⑩
1} 1{ 1,1 F' +-l l 'i' LI !{ ;\ ll E

olonópoleS 146

L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NP 2024.09.03.001

Aos catorze dias do mês de outubro de dois mne vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentals, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARCA
VILANEIDE PINHEIRO, nos termos do inciso ]V do Art. 71 da ]ei n9 ].4.133 de l9 de
abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n9
2024.09.03.001, referente ao Processo Administrativo ng 00002.20240930/0003-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.673.878/0001-44 LL VILAS EVENTOS LTDA

ITEM : DESCRIÇÃO MARCA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ARTÍS'riCOS

Qro. UND.

i'....,.i :':.'''.'- ! o

VALOR TOTAL

V. REFI } V. UNIT V. TOTAL

105.000,00

105.000,00

Homologado para LL VILAS EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.673.878/0001-44, pelo
melhor valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco milreais), em 14/10/2024.

P-
MARCA VILANEIDE PINHEIRO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Cuido Rua Dr. Queiroz Lama.:330. Centro. Solonópole - CE, 63.620-000-
CNPJ: 07.733.2S6/0001- 57 1 Fine: (88] 35}8 13B7 1 www.salonopole.ce.gov.br